



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MT-Teknik ApS

Hadbjergvej 135, Hadbjerg, 8370 Hadsten

CVR-nr. 41 24 39 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Thomas Holst Karvonen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT-Teknik ApS Hadbjergvej 135 Hadbjerg 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 24 39 88 Stiftet: 12. marts 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schjønning Eriksen Thomas Holst Karvonen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med event og motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.223 mod -596.047 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.821 mod -624.103 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttoresultat for 2023 på niveau med 2022. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen med fremtidige driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle regulerende begivenheder efter regnskabsårets udløb

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.223	-596.047
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.626</u>	<u>-28.056</u>
Resultat før skat	-56.821	-624.103
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-56.821</u>	<u>-624.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.821</u>	<u>-624.103</u>
Disponeret i alt	<u>-56.821</u>	<u>-624.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.000	302.314
Andre tilgodehavender	68.505	27.361
Tilgodehavender i alt	<u>613.505</u>	<u>329.675</u>
Likvide beholdninger	<u>85.088</u>	<u>70.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.593</u>	<u>400.277</u>
Aktiver i alt	<u>698.593</u>	<u>400.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-670.588	-613.767
Egenkapital i alt		-630.588	-573.767
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.536	19.499
Gæld til kapitalinteresser		1.231.628	951.245
Selskabsskat		0	3.300
Anden gæld		77.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.329.181</u>	<u>974.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		1.329.181	974.044
Passiver i alt		698.593	400.277
1 Kapitalforhold			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	46.626	28.056
	<u>46.626</u>	<u>28.056</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.